2021 年 7 月 28 日

各 位

会 社 名 ダイキン工業株式会社

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 十河 政則

 （コード：6367、東証第一部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 細見 基志

（TEL  06-6373-4320）

（訂正）「新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の割当に関するお知らせ」

および「新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容確定に関するお知ら

せ」の一部訂正について

2021 年 6 月 29 日に発表しました「新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の割当

に関するお知らせ」および 2021 年 7 月 19 日に発表しました「新株予約権（株式報酬型スト

ックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ」について、一部記載の誤りがございま

したので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

新株予約権の総数 ４７７個

新株予約権の割当を受ける者（以下、対象者という）および対象者に対して割り当てる

新株予約権の数

当社取締役    ７名    １１５個

当社執行役員  ２７名    １４３個

当社専任役員  ２３名    １３６個

当社役員待遇  ２０名     ８３個

新株予約権の目的である株式の種類および数

当社普通株式 ４万７,７００株

（訂正後）

新株予約権の総数 ４６７個

新株予約権の割当を受ける者（以下、対象者という）および対象者に対して割り当てる

新株予約権の数

当社取締役    ７名    １１４個

当社執行役員  ２７名    １３８個

当社専任役員  ２３名    １３４個

当社役員待遇  ２０名     ８１個

新株予約権の目的である株式の種類および数

当社普通株式 ４万６,７００株

 以 上